
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийский автономный округа-Югры 

городской округ город Пыть-Ях 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6

Об участии на курсах повышения 
квалификации по теме: «Подготовка экспертов 
региональных предметных комиссий по 
проверке выполнения заданий 
с развёрнутым ответом экзаменационных 
работ по программе среднего общего образования»

На основании приказа автономного учреждения дополнительного 

профессионального образования ХМАО-Югры «Институт развитая образования» 

от 17.01.2019 года № 15 «Об утверждении плана-графика курсов повышения 

квалификации в рамках государственного задания на 2019 год »

1. Направить на курсы повышения квалификации педагогических работников по 

теме: «Подготовка экспертов региональных предметных комиссий по проверке 

выполнения заданий с развёрнутым ответом экзаменационных работ по программе 

среднего общего образования» с 11.02. по 16.02.2019 года Форма обучения: заочная 

с применением дистанционных технологий. Продолжительность обучения: 36 

часов.
2.. Утвердить список слушателей курсов повышения квалификации

(Приложение №1).

2. Возложить ответственность за методическое сопровождение и выполнение 

программного материала слушателями курсов повышения квалификации 

на Вагапову Р.Н., методиста школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 12.02.2019 года №> 102 -о

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы МБОУ СОШ № 6 О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: (Приложение №2)



Приложение № 1 
к приказу директора 

от «12» февраля 2019 года № 102

Список слушателей курсов повышения квалификации 
по теме: «Подготовка экспертов региональных предметных комиссий по проверке 

выполнения заданий с развёрнутым ответом экзаменационных работ по программе
среднего общего образования»

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Едунова Ольга Яковлевы Учитель русского языка
2. Янекова Яна Владимировна Учитель математики



Приложение №2 
к приказу директора 
от 12.02.2019 г. №102

С приказом ознакомлены:

Вагапова Р.Н . f̂7 « » 2019 год
Едунова О .Я. 2019 год
ЯнековаЯ.В. ^ ̂  » /> j?  2019 год


